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БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО

РЕГИСТАРОТ НА ОТКУПУВАЧИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
	I. ОПШТ ДЕЛ: ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО
(пополнуваат за упис во регистарот на откупувачи)

	а.
	Полн назив на правниот субјект:
	

	б.
	Адреса на седиштето и  општина:
	

	в.
	Телефон на лице за контакт:
	

	г.
	Тел/Факс од правниот субјект:
	

	д.
	Е - пошта:
	

	ѓ.
	ЕМБ на правниот субјект:
	

	е.
	ЕДБ на правниот субјект:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ж.
	Дата на прва регистрација:
	

	з.
	Големина на претпријатие:
	 FORMCHECKBOX 
микро   FORMCHECKBOX 
мало   FORMCHECKBOX 
средно   FORMCHECKBOX 
големо

	ѕ.
	Шифра на дејност:
	

	и.
	Вкупен број на вработени:
Име и презиме на Управител:
	

	Докази кои подносителот треба да ги приложи кон барањето:
	Докази кои се прибавуваат

 по службена должност:

	1.
	Решение за регистрирање во Регистарот на објекти и оператори со храна издадено од Агенција за храна и ветеринарство доколку е регистриран за вршење на соодветна дејност преработка на земјоделски производи, односно колење на жив добиток
	Тековна состојба и потврда дека не е отворена постапка за ликвидација или стечајна постапка од Централен Регистар на Република Македонија

	2.
	Склучени договори за трговија на големо за понатамошна продажба на планираните количини за откуп, доколку откупот го вршат правни лица кои се регистрирани за вршење трговија со земјоделски производи
	Решение за упис во регистарот на производители на вино од Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство доколку е преработувач на винско грозје

	3.
	Одобрение од надлежниот орган на општината и општините на градот Скопје за локацијата на која ќе се врши откуп на мобилни откупни места за периодот за кој се планира откупот на земјоделските производи доколку откупот се врши на јавна површина или Одобрение за собирен центар за жив добиток издадено од Агенција за храна и ветеринарство
	Потврда за упис на производни капацитети на земјоделско стопанство согласно претходен упис на капацитети во Единствениот регистар на земјоделски стопанства во подрачната единица на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство со статус на капацитети кој одговара на фактичката состојба, доколку е регистриран за одгледување на жив добиток

	4.
	Заверена пријава за исполнување на минимално техничките услови за вршење на трговија и за почнување со работа на продажен или друг деловен објект од Државниот пазарен инспекторат, доколку откупот на земјоделските производи се врши на постојано откупно место
	Потврда од Агенција за вработување или образец М1/М2 за вработени лица во редовен работен однос на неопределено работно време

	5.
	Документ за расположливи финансиски средства и намирени обврски за откуп на земјоделски производи и тоа:  

-писмо на интерес од деловна банка за докажување на расположливи финансиски средства за откуп за тековната година или 

-информација за економско финансиска состојба издадена од Централен Регистар на Република Македонија или

-ревизорски извештај од независна ревизорска куќа доколку има законска обврска за работењето во претходната година
	

	6.
	Записник од Државен инспекторат за земјоделство за докажување на условот дека откупувачот располага со соодветни објекти и опрема согласно Правилникот за поблиските услови кои треба да ги исполнуваат откупувачите на земјоделски производи и поблиските услови кои треба да ги исполнуваат откупните места на земјоделски производи по претходно поднесено барање
	


	II. ПОСЕБЕН ДЕЛ: ПОДАТОЦИ ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ОТКУПУВАЧИ
( пополнува само за упис во регистарот на откупувачи)

	а.
	Група на земјоделски производ:
	 FORMCHECKBOX 
 жита

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 маслодајни семиња

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 жив добиток наменет за колење

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 сурово млеко

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 овошје

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 зеленчук                        FORMCHECKBOX 
 трпезно грозје


 FORMCHECKBOX 
 мед                                   FORMCHECKBOX 
 култивирани печурки

	

	б.
	Вид на земјоделски производ (сорта, квалитет) и планирани количини за откуп:

	Назив на сорта
	Квалитет
	Ед. мерка
	Планирана количина за откуп

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	г.
	Вид на откупно место и локација:

	Вид на откупно место*
	Населено место
	Општина

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	* Мобилно откупно место – МОМ; Постојано откупно место – ПОМ; Преработувачки капацитет – ПК; Кланичен капацитет - КК

	д.
	Големина на стадо ( пополнува само при откуп за сопствени потреби):

	 FORMCHECKBOX 
 над 20 млечни крави
	/точен број/

	 FORMCHECKBOX 
 над 200 овци
	/точен број/

	 FORMCHECKBOX 
 над 200 кози
	/точен број/

	 FORMCHECKBOX 
 над 200 свињи за тов
	/точен број/

	 FORMCHECKBOX 
 над 2.000 несилки
	/точен број/




